DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HALLOWEEN CIENTÍFICO:
VALIDAÇÃO E APLICAÇÃO DE ROTEIROS EXPERIMENTAIS PARA AULAS
INOVADORAS EM UM CLUBE DE CIÊNCIAS de autoria de ANDRESSA ANTONIO DE
OLIVEIRA, MARIZE LYRA SILVA PASSOS, ISAURA ALCINA MARTINS NOBRE, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76017

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/76017